
 
 

         

 

Retningslinjer for fast nøglebrik(ker)  
i Frivilligcenter Næstved - De Sociale Foreningers Hus 
 

August 2023 
 

Frivillige sociale foreninger og grupper, der er medlem af Frivilligcenter Næstved, kan låne op til tre faste 

nøglebrikker til Frivilligcenter Næstved – De Sociale foreninger Hus.  

Det er Frivilligcenter Næstved, der administrerer nøglebrikkerne. Kontakt os på tlf.: 55 77 62 43, mail: 

adm@frivilligcenter-naestved.dk eller kig forbi indenfor sekretariatets åbningstid. 

 

Antal: Hver forening/gruppe kan låne op til 3 faste nøglebrikker.  

Depositum: Der er et depositum på 80 kr. pr. nøglebrik, som tilbagebetales ved aflevering af 

nøglebrikken. 

Depositum skal betales enten ved bankoverførsel til reg.nr.: 9819 kontonr.: 

4575044455 eller via MobilePay til 84750. Angiv ”forenings-/gruppenavn og 

nøglebrik” ved indbetalingen.  

Depositummet skal betales før nøglebrik(kerne) udleveres. 

Adgang og brug: Lokalerne må kun benyttes, hvis foreningen på forhånd har booket det/dem via 

Frivilligcenter Næstveds bookingsystem og modtaget bekræftelse på bookingen. 

De gældende regler for lån af lokaler skal altid overholdes.  

 De foreninger/grupper, der har foreningsskab/-opbevaring i kælderen, har fri 

adgang til at låse sig ind til disse mellem kl. 8.00-22.30. 

 Brug af nøglebrik registreres og logges i it-systemet, og gemmes på ubestemt tid.  

Ansvar: Foreningen/gruppen har ansvaret for at efterlade lokaler og køkkener klar til de 

næste brugere, lukke vinduer og hvis det er i Folkerummet, låse døren til lokalet. 

 Når der ikke er andre i bygningen eller ikke andre, der benytter hoveddøren, så har 

foreningen/gruppen ansvaret for at hoveddøren er låst, når bygningen forlades.  

 Hvis lokale(r) og/eller køkken(er) ikke er i orden ved ibrugtagning, eller der er 

andre bemærkninger, så send en mail med beskrivelse og gerne billeder til 

Frivilligcenter Næstved på adm@frivilligcenter-naestved.dk. 

Bortkomst: Ved bortkomst af nøglebrik(ker) skal foreningen/gruppen straks kontakte 

Frivilligcenter Næstved på mail til adm@frivilligcenter-naestved.dk. 

Misbrug: Ved misbrug af nøglebrik(kerne) og adgangen til lokaler og faciliteter forbeholder 

Frivilligcenter Næstved sig retten til at spærre nøglebrik(kerne).  

Medlemskab: Ved manglende betaling af medlemskontingent forbeholder Frivilligcenter Næstved 

sig retten til at spærre nøglebrik(kerne). 

Øvrige betingelser: Det er ikke tilladt at skrive Frivilligcenter Næstved – De Sociale Foreningers Hus 

eller lignende på nøglebrikken eller nøglering. 
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